
 

 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 июня  2016 г.                                                                 № 10/49 

  
г. Алапаевск 

Об открытии специальных избирательных счетов кандидатами при 
проведении выборов депутатов Думы муниципального образования 

Алапаевское в единый день голосования 18 сентября 2016 года  

В соответствии пунктом 13 статьи 73 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь соглашением о порядке 

взаимодействия Избирательной комиссии Свердловской области и 

публичного акционерного общества «Сбербанк России» в период 

проведения избирательных кампаний от 7 марта 2013 года, Алапаевская 

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии муниципального образования на выборах 

депутатов Думы муниципального образования Алапаевское 18 сентября 

2016 года  р е ш и л а :  

1. Установить, что специальные избирательные счета для 

формирования своих избирательных фондов кандидатами, участвующими в 

выборах депутатов Думы муниципального образования Алапаевское 18 

сентября 2016 года, открываются в Универсальном дополнительном офисе 

№ 7003/0507 Свердловского отделения ПАО «Сбербанк России» по адресу: 

г. Алапаевск, ул. III Интернационала, 36. 

2.  Направить настоящее решение Универсальному дополнительному 

офису № 7003/0507 Свердловского отделения ПАО «Сбербанк России», 

кандидатам, избирательным объединениям и разместить на официальном 

сайте Комиссии. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии.  

 



 2

 

Председатель 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

            

 

Н.С.Шестакова 

    

   

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

                

               Т.С.Лакман 

 


